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Mercedes-Benz VIN Decoder

Données générales
FIN

Modeéle

Moteur

Boite de vitesses

2009 SMART FORTWO MICROHYBRID (451.380) - Mercedes-Benz VIN Decoder - DataMB.com

WME4513801K315533

SMART FORTWO MICROHYBRID

132910 20 373681

717481 50 154661

Numéro de commande 0957320563
Localisation de la commande ITALIA 2
Intérieur BLACK (IAZ)
Peinture 1 ARGENTO (EB2U)
Peinture 2 WHITE (EAZO)
Date de sortie 2009-07-28
Date de livraison 2009-07-29
Code Description

543L ITALIA

5XXL EUROPA

74Y STEUERCODE LEITUNGSSATZ 4

809 AEJ 08/1/M/X (MY 09)

A02 SMART PULSE

Co8 PREDISPOSIZIONE AUTORADIO

E22 TETTO IN CRISTALLO

EAZO WHITE

EB2U ARGENTO

F451 SERIE 451

FC COUPE'

GM CAMBIO DI VELOCITA MECCANICO

H19 KIT AVARIE PER PNEUMATICI CON DANNI DI PICCOLA ENT
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Code

101

I31

132

163

175

TAZA

K11

K17

L

LAE

MO017

M10

M132

R67

T32

Vo7

Vi1

V31

V33

V43

Vé1

2009 SMART FORTWO MICROHYBRID (451.380) - Mercedes-Benz VIN Decoder - DataMB.com

Description

DISPOSITIVO AUTOMATICO CLIMATIZZAZIONE

COPERTURA BAGAGLIAIO FLESSIBILE (DFO/FFO)

KIT FUMATORI

CASSETTO PORTAOGGETTI CON SERRATURA

VOLANTE IN PELLE SPORT CON LEVA CAMBIO SUL VOLANTE
BLACK

ETICHETTA TIPO CE

LIVELLO AUTOTELAIO 2

VEICOLO GUIDA A SINISTRA

ISTRUZIONI USO E LIBRETTO SERVICE - ITALIANO
ALTERNATORE MOTORINO AVVIAMENTO A CINGHIA
CILINDRATA 1,0 LITRI

MOTORE A BENZINA R3 M132

CERCHI L.L.6 RAZZE 175/55 (US 165/60) & 195/50 R15
PULSE (PREZZO MODULARE)

FARO FENDINEBBIA

SOFTOUCH - PROGRAMMA AUTOMATICO DEL CAMBIO (FFO)
PACCHETTO OROLOGIO PLANCIA E CONTAGIRI/AMPEROMETRO
PROGRAMMA ELETTRONICO DI STABILITA (ESP)
ALZACRISTALLO ELETTRICO

SOFTIP
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